第19回通常総会議事録

１．日    時： 令和６年５月25日（土）11時30分から12時00分

２．場    所： 大阪市天王寺区大道1-14-14 （株）TECTECまちのえんがわ

３．出席正会員数： 正会員総数32名、出席者数24名（うち書面表決者5名、表決委任者7名）

４．議長の選任

特定非営利活動法人アダプテッドスポーツ・サポートセンターの総会において、上記のとおりの

者が出席した。

理事長 浦久保康裕は、本日の総会は正会員総数の3分の2以上の出席があったので有効に成立

した旨を告げ開会を宣言した。

議長を選出すべく全員で互選したところ保田靭宏が選ばれ、本人はこれを承諾し議長席に着き、

特定非営利活動法人アダプテッドスポーツ・サポートセンターの総会の開会を宣言し議事に入っ

た。

５.議事録署名人の選任

議長より、本日の議事をまとめるにあたり、議事録署名人２名を選任することを諮り、本日出席

者の浦久保康祐氏と尾崎幸一氏を選任することを全員異議なくこれを承認した。

６．議  事

第１号議案 2023年度の事業報告書承認の件

 議長は2023年度の事業報告書を示し、その承認を全員に諮ったところ、全員異議なくこれを承

認し本案は可決された。

第２号議案 2023度の活動決算書承認の件（監事による監査報告）

 議長は2023年度の活動決算書を示し、その承認を全員に諮ったところ、全員異議なくこれを承

認し本案は可決された。

第３号議案 2024年度の事業計画書承認の件

 議長は2024年度の事業計画書を示し、その承認を全員に諮ったところ、全員異議なくこれを承

認し本案は可決された。

第４号議案2024年度の活動予算書承認の件

  議長は 2024 年度の活動予算書を示し、その承認を全員に諮ったところ、全員異議なくこれを承

認し本案は可決された。

第５号議案 役員選任の件

  議長は新役員の選任を示し、その承認を全員に諮ったところ、白水雅子氏を除き、満場一致をも

って次の者が理事および監事に選任され、被選任者は就任を承諾した。なお白水雅子氏は自己都

合のため辞任となる。

理事   浦久保 康裕          重任

理事   髙橋 明           重任

理事     松本 純一                 重任

理事    山本 博之                    重任

理事    梶本 佳史           重任

理事     石川 幸光               重任

理事   梶山 三重子              重任

理事     泉原 貢                  重任

理事     尾嵜 幸一                 重任

理事   大前 千代子         重任

理事     真田 明子                重任

理事     田中 祐人                重任

監事   高橋 賢二           重任

監事   藤本 淳也           重任

 議長は、以上をもって特定非営利活動法人アダプテッドスポーツ・サポートセンターの総会に関

するすべての議事を終了した旨を述べ閉会を宣した。

以上の議事の要領及び結果を明確にするため、議長並びに議事録署名人は次に記名押印をする。

 令和 ６年５月25日

          特定非営利活動法人

                    アダプテッドスポーツ・サポートセンター

議    長  保田 靭宏   ㊞

議事録署名人  浦久保 康裕  ㊞

議事録署名人  尾崎 幸一      ㊞